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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61616508F

2. Data e Regjistrimit 16/04/2026
3. Emri i Subjektit divisionGroup
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Shijak   Durana Tech Park, Rruga Ahmet Zogu, nr. 
pasurisë 336, ZK 3852, njësia administrative Xhafzotaj, 
Bashkia Shijak, kodi postar 2013. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Operimi në fushën e teknologjisë së informacionit, kërkimit 
dhe zhvillimit, si dhe inovacionit, në përputhje me aktivitetet 
e lejuara në "Durana Tech Park", duke përfshirë por pa u 
kufizuar në: Inxhinieri Software: Disenjim, zhvillim, 
mirëmbajtje dhe testim i sistemeve software, përfshirë 
projektimin e arkitekturës, kodimin, integrimin dhe testimin 
e sigurisë e performancës. Infrastrukturë IT & Siguri: 
Projektim, zhvillim, zbatim dhe mirëmbajtje e sistemeve të 
komunikimit në rrjet (LAN/WAN/WLAN/MAN/SAN/CAN) 
dhe e sistemeve të sigurisë kibernetike. Sistemet e të 
Dhënave & Cloud: Zhvillim i sistemeve të migracionit të të 
dhënave, analizë e sistemeve Big Data, zbatim i modeleve të 
inteligjencës artificiale dhe kërkime/vlerësime risku në 
fushën e Cloud Computing. Shërbime Konsulence: Ofrimi i 
konsulencës për inovacionin në IT (riinxhinierim procesesh), 
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sigurinë e informacionit, mbrojtjen kriptografike, 
nënshkrimin elektronik, si dhe konsulencë për auditime, 
operacione dhe menaxhim IT. Kërkim dhe Zhvillim (R&D): 
Kërkim bazë, i aplikuar dhe zhvillim eksperimental në 
shkencat natyrore/teknike, teknologjitë e komunikimit, 
programimin inovativ dhe robotikë (përfshirë inxhinierimin 
dhe testimin e sistemeve të kompjuterizuara të kontrollit). 
Aktivitete të tjera të ligjshme: Çdo veprimtari tjetër në 
fushën e teknologjisë së informacionit, si dhe çdo veprimtari 
tjetër tregtare, financiare apo ekonomike e lejuar nga 
legjislacioni shqiptar në fuqi, që mbështet qëllimin e 
përgjithshëm të shoqërisë. 
Engjell Rraklli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/04/2026 Deri: 09/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorit i kufizohet e drejta për të vepruar pa 
miratimin e Asamblesë së Përgjithshme për transaksione të 
mëdha financiare. Administratori nuk ka të drejtë të marrë 
kredi, të krijojë detyrime financiare për shoqërinë, të 
blejë/shesë asete, apo të lëshojë garanci me vlerë më të 
madhe se 20,000 EUR (njëzet mijë Euro) për një transaksion 
të vetëm, pa marrë paraprakisht vendimin miratues të 
Asamblesë së Përgjithshme me të paktën 75% të votave.

12. Ortakët Engjell Rraklli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 64,29 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 64,29

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

PIRATE GmbH
Para: 35,71 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

35,71
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: divisionGroup
E-Mail: engjell@division5.agency  
Telefon: 0693886643  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-593959-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCF2200-7CF1-4F70-99B3-2AA4E481897A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0801C01D-7E10-4704-B3C7-5BF695C8DDC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0801C01D-7E10-4704-B3C7-5BF695C8DDC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0801C01D-7E10-4704-B3C7-5BF695C8DDC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EAD1CC-5719-4926-B81A-609D1EEC1CB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FACFDE-F060-4756-950B-8758FAB03722
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FACFDE-F060-4756-950B-8758FAB03722
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC405487-D01D-4354-BCA9-95C97F3FEAB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113BA191-544B-4169-BF0A-BBF7D4039A07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113BA191-544B-4169-BF0A-BBF7D4039A07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8A6005-5A0F-4A4B-8705-F6708B269846
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8A6005-5A0F-4A4B-8705-F6708B269846

